Lo qual retaula y figuras respective hage de esser posat y
acabat a gastos de dit Moxi lo die de Nadal prop vinent.

Item los dits proms, clavari y personas elegidas prometen
al dit Moxi donarli y pagarli per tota la sobradita feyna tres
centas lliuras barcelonesas, ço es cent lliuras de comptants lo
dia present, cent lliuras a mitja feyna y las restants cent lliu-
ras acabada dita feyna y posat dit retaula. La qual feyna haja de
esser vista y regoneguda per dos personas elegidoras una per quis-
cuna de las ditas parts. Tot lo que prometen attendrer y cumplir
la una part ala altre sots obligació de sos bens y de quiscuna de
las parts y ab jurament...

Item alio instrumento ego dictus Joannes Moxi, gratis, etc.

firmiter apocha vobis dictis proceribus et clavario dicta confraria
sancti Antonii abbatis locatorum mularum, presentis civitatis, pre-
sentibus de dictis centum librarum et pro solutione per vos mihi
dare et solvere promissa die presenti pro labore de aureandi reta-
bulum seu altare sancti Antonii abbatis. Modus vero solutionis
dictarum centum librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam
eandem quantitatem a vobis dicto nomine habui et recepi in pecunia
numerata in notarium...

AHPB-not. TORRES, Francisco Buenaventura, man.24,1713, fol 237 .

1712, octubre, 23.

Nº 78

Die XXIII mensis octobris, anno a Nativitate Domini MDCCXII

Ego Joannes Moxi, deaurator Barcinonae civis, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Josepho Nanot, Ludovico Morera et Stephano Pena, locatoribus mularum Barcinonae civibus proceribus confratriae Sancti Antonii abbatis locatorum mularum presentis civitatis, dictis Morera et Pena presentibus et et ideo Nanot absentibus, etc., quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras Barcinonae. Et sunt pro secunda solutione del preu fet deaurandi et estofandi retabulum seu altare Sancti Antoni Abbatis constructum in Alma barcinonensis Ecclesia, iuxta pactatum in instrumento conventionis recepto per nos infrascripti notarii die VIII mensis julii denuo devoluti. Modus vero solutionis dictarum centum librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi a vobis in pecunia numerata, in notariis et testium infrascriptorum presentia, per manus Joannis Vila, locatoris mularum civis Barcinonae, claveri dictae Confratriae ex solventis ex pecuniis eiusdem. Et ideo renuntinade, etc....

AHPB-not. TORRES, Fco. Bonaventura; man. 23; 1712, fols.368v.
y 369r.

Nº 79

Die lune XVI mensis januarii, anno a Nativitate Domini
MDCCXIII.

Ego Joannes Moxi, deaurator Barcinonae civis, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Josepho Nanot, Ludovico Morera et Stephano Pena, locatoribus mularum Barcinonae, civibus proceribus confratriae Sancti Antonii Abbatis, locatorum mularum presentis civitatis, presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi sexaginta libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum computum tertiae et ultimae solutionis pretii facti deaureandi et estofandi retabulum seu altare Sancti Antonii abbatis, constructum in Alma barcinonensis ecclesia, juxta pactatum in instrumento conventionis recepto penes notarium infrascriptum die octava mensis Julii, denuo devoluti. Modus vero solutionis dictarum sexaginta librarum fuit et est tali quoniam eandem quantitatem habui et recepi a vobis in pecunia numerata, in notariis et testium infrascriptorum presentia, per manus Joannis Vila, locatoris mularum, civis Barcinonae, clavarii dictae Confratriae ex solventis ex pecuniis ejusdem. Et ideo renuntiando...

Nº 80

Dicto die

Ego Joannes Moxi, deaurator Barcinonae civis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis Francisco Arderiu, Ignasio Barnadas et Segismundo Puigdollé, proceribus confratriae Sancti Antonii abbatis, locatorum mularum presentis civitatis, presentibus quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi quadraginta libras monetae Barcinonae, et sunt ad bonum compotum et complementum pretii facti deaureandi et estofandi retabulum seu altare sancti Antonii abbatis, constructum in Alma barcinonensis Ecclesia, juxta pactatum instrumento conventionis recepto penes notarium infrascriptum, die octava mensis julii denuo devoluti. Modus vero solutionis dictarum quoadraginta librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi a vobis in pecunia numerata in notarij et testium infrascriptorum presencia, per manus Petri Joannis Mauri, clavarii dictae confratriae ex pecuniis ejusdem. Et ideo renuntiando etc. firma vobis apocam...

Die dominica VIII mensis dezembris, anno a Nativitate Domini M DC LXXX.

Sobre lo acte de dorar lo retaula del oratori de la Santa Congregatio de Seculars construida en lo collegi de Nostra Señora de Betlem de la Companya de Jesús, de la present ciutat, fet y firmat per y entre lo señor don Philip Ignasi de Alegre, prefecta, lo señor Pau Delmases y Thomas Bofill, assistens major y menor de la dita Santa Congregatio de una part y Pau Llorens y Joseph Llorens, pare y fill, dauradors, ciutadans de Barcelona de part altre, per y entre ditas parts son estats fets los capitols y pactes següents: